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År 2021  —  ingav först hopp, men sedan åter oro 
Tyvärr så fortsätter corona-pandemin styra våra liv.  
Under våren bidrog vaccinering till att vi hyste gott hopp om framtiden, men nya mutationer, nu 
senast omikron, gör att länder åter inför stränga restriktioner, så det finns anledning att fortsatt 
känna oro för framtiden. Uppmaningen ”Håll i, håll avstånd och håll ut” gäller verkligen, med 
tillägget: ”ta personligt ansvar”! 
Som förening så lyckades vi hålla en ”avstånds”-årsstämma i oktober, men om det blir en ny 
årsstämma i mars känns just nu ovisst. 

Tänk positivt ! 
Det gäller för alla boende i Esperanza att hitta lösningar på de problem som kan dyka upp de 
kommande åren då våra ”underjordiska” nätverk skall moderniseras efter drygt 50 år. 
Det är LEAB och NSVA som har börjat planera att byta fjärrvärme, vatten/avlopp och el. 

Inför de stundande helgerna, vill vi påminna om … 
Spolplattorna är som vanligt avstängda under vintern. 

Snöröjning och halkbekämpning sköts av oss alla.  
Varje husägare skall skotta eller borsta gångarna runt sitt 
hus och även de gångar som ingår i fastighetens 
skötselområde.  

Se upp med vattenpölar som kan bli isfläckar  –  
så sanda ordentligt i gångarna! 
Sand finns i redskapsboden vid Panncentralen.    
Ingen saltbekämpning inom området! 

Nyårsafton brukar det skjutas raketer, men välj gärna i år att 
använda gator och fria ytor utanför Esperanza. 
Ni som skjuter raketer skall tänka på säkerheten i första 
hand, och förvissa er om att era nedfallande raketer inte 
hamnar i våra trädgårdar.     
Glöm inte plocka upp efter er när raketskjutandet är avklarat! 

En vacker gran fyller sin plats för ett mysigt julfirande, men när den skall kastas ut, så föreslår vi 
att den placeras i vår trädgårds-container, väl sönderklippt där grenarna skiljts från stammen. 
 

Avslutningsvis … 
…vill vi önska alla Esperanza-bor  

God Jul och ett Gott Nytt År 2022 ! 

     /   Styrelsen 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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